
Korkeus
Pituus
Leveys
Käyttäjien määrä
Suurin putoamiskorkeus

TEKNISET TIEDOT
2 410 mm
9 180 mm
8 950 mm

14
2 340 mm

Runko: 90 x 90 mm, sinkkiepoksijauhemaalattua terästä
Tangot: 33,7 ja 42,4 mm, sinkkiepoksijauhemaalattua terästä
Levyt: HDPE
Köydet: 16 mm teräsvahvistettu
Värimaailmat: lime (-A), punainen (-B) tai oranssi (-C)
Sisältää:
Street Workout 01 (321501)
Street Workout 07 (321522)
Street Workout Kaiteet (321503)
Street Workout Punnerruskaiteet (321504)

 

STREET WORKOUT C01
321505
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LISÄTIETOA

https://finture.fi/tuotteet/street-workout-c01-0?sku=321505#faq-Lis%C3%A4tietoa
https://finture.fi/tuotteet/street-workout-01
https://finture.fi/tuotteet/street-workout-07
https://finture.fi/tuotteet/street-workout-kaiteet
https://finture.fi/tuotteet/street-workout-punnerruskaiteet

	STREET WORKOUT C01
	TEKNISET TIEDOT
	LISÄTIETOA



